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Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej               

nr 449  w miejscowości Bukownica, polegająca na budowie chodnika- etap II” 
 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, Rejon Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp.,      
w związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  w przedmiotowym 
postepowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.) wyjaśnia co następuje: 

 
Pytanie 1: 
Wykonawca prosi o uzupełnienie dokumentacji projektowej o opinię geotechniczną. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza opinię geotechniczną do przetargu w osobnym pliku o nazwie OPINIA 
GEOTECHNICZNA. 
 

Pytanie 2: 
Wykonawca prosi o zmianę zapisów SST dot. podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem na zgodny                          
z dokumentem WT-4 2010. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SST. 
 
Pytanie 3: 
Wykonawca prosi o wyjaśnienie: w TER poz. 1 długość odcinka to 0,46 km natomiast plan zagospodarowania 
wskazuje długość ponad 700 m, prosimy o korektę TER jeśli wystąpił błąd lub wskazanie, który odcinek                              
z rysunku PZT należy przyjąć. Kilometracja z PZT to 34+042 - 34+795. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zadanie dotyczy kolejnego etapu realizacji. Długość odcinka zgodnie z zapisem                      
w TER poz. 1 wynosi 0,46 km. 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o zamieszczenie projektu Stałej Organizacji Ruchu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieszcza projekt Stałej Organizacji Ruchu do przetargu w osobnym pliku o nazwie PSOR. 
 



 

 
Pytanie 5: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.01.2021. Swoją prośbę 
argumentuje faktem, iż w okresie 24.12.2020-08.01.2021 r.  firmy w większości pracują zdalnie lub w mocno 
ograniczonym składnie, dlatego  wystąpią opóźnienia z pozyskaniem ofert od podwykonawców i tym samym 
problemy z rzetelnym przygotowaniem oferty. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 
 
 
 
 
 
 

Kinga Hedrych 
 

        Z- ca Dyrektora 
 

 
 

   

 

 


